RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B
2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630
FAX(+351)213 951 679

E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT
WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº045/22

ASSUNTO: Convite Participação – Seminário de Arbitragem & Treinadores da União Europeia de
Judo Lisboa (POR) 26 e 27 de Março.

Odivelas, 21 de março de 2022

Exmos. Senhores,

A Federação Portuguesa de Judo convida os interessados para participarem no Seminário de

Arbitragem & Treinadores da União Europeia de Judo nos dias 26 e 27 de Março 2022.

Condições de participação:

 Árbitros das categorias “ELITE” e “NACIONAL”

 Treinadores

Local:

 Hotel Marriott, morada: Avenida dos Combatentes 45, 1600-042 Lisboa

Preços:

 Alojamento: quarto single 77€, inclui pequeno almoço.

                       quarto duplo 45€ (por pessoa), inclui pequeno almoço.

 Alimentação: 25€ cada (almoço ou jantar).

Segue o link para inscrição: https://forms.gle/ryWAJx3FWBkynu2M9

O prazo limite de inscrição é 23.03.2022 as 18:00 horas, temos apenas 10 vagas limitadas, que
serão atribuídas aos primeiros 20 interessados inscritos.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
https://forms.gle/ryWAJx3FWBkynu2M9

RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B
2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630
FAX(+351)213 951 679

E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT
WWW.FPJ.PT

mailto:secretaria@fpj.pt